受文者：臺南市政府教育局發文日期：中華民國105年9月13日發文字號：東英文字第1050017482號速別：普通件密等及解密條件或保密期限：附件：A_2016群英行腳大專英樂夏令營成果展記者會暨頒獎及2017說明會_貴校所屬單位師生_邀請卡、A_2016群英行腳大專英樂夏令營成果展記者會暨頒獎及2017說明會_交通方式
主旨：教育部國民及學前教育署委託本校辦理「2016群英行腳～大

專『英』樂夏令營」之成果展記者會暨頒獎及2017說明會，

敬邀貴校所屬單位師生參與，請查照。

說明：

一、教育部國民及學前教育署為提升學生英語學習興趣，平衡城

鄉資源，縮短學習落差，開拓學生國際視野，提升國家競爭

力，俾與世界緊密接軌。

二、本次擴大辦理本年度成果發表會暨記者會，邀請全國更多大

專院校師生與國中小學校，共襄盛舉本次活動，希望透過成

果展的發表活動精彩回顧，一同加入106年夏令營的行列。

三、活動時間：105年10月1日（六）下午01時10分開始。

四、活動地點：國立台北科技大學-科技大樓國際會議廳（地址：

10608台北市忠孝東路三段一號）

五、活動聯繫人：藍先生，電話：0963-455445、劉小姐，電話：

0975-422993，E-MAIL：remotecampstw@gmail.com。

六、電子邀請卡及交通方式，敦請參閱附件，歡迎各大專院校及

國中小學校派員並給予公（差）假辦理出席。正本：公私立大專校院、各直轄市及縣市政府教育局(處)

...........................................................................................................裝...............................................................訂.....................................................................線...............................................................................................

檔 號：保存年限：

第1頁 共2頁

國立東華大學 函地址：97401花蓮縣壽豐鄉大學路二段一號聯絡人：藍秉溢.劉怡妏電話：(03)8635658.8635648傳真：(03)8635680電子郵件：bert@mail.ndhu.edu.tw

副本：教育部國民及學前教育署、本校英美語文學系、英美語文學系 副教授 嚴愛群、英美語文學系 計畫專案助理 藍秉溢、英美語文學系 計畫專案助理 劉怡妏
校 長 趙涵捷

第2頁 共2頁